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tam militis noftri fidelis, feilicet Convadi de Ofterburch, dedimus ae prefentibus litteris: donamus
follempni donacione honorabili Collegio eanonicorum Ecclefie fancti Nicolai i Stewdal, proprietatem
veram ef legitimam faper duobus elioris tritici minus tribus' modiis in villa Rékez, quos ident miles
dicte ecolefie vendidit quofque viv difevetus Jolannes de kyriz prius prepoffedit, Referuatis: nobis
nichilominus in dictis clioris Precaria atque cenfu. Renunciantes omni iuri proprietatis, quod in pre-
miflis choris hactenus dinofcimur habuiffe.  Huius noftre donacionis tefies [unt Glherardus de ker-
cowe miles nofter, ffredericus de vincelberg nofter aduocatus nec non hermamnms de
luehow nofter notarius cum aliis ffide dignis. In coins rei teftimonium noftrum figillum prefentibus
elt appenfum Tangermundis, anno domini M®, CCC® XXII®. fferia V2 ante dominicam Efto mihi.

CIL ifchof Albrecht von Halberfiadt erhebt von dem Nicolaiftifte eine Geldbewilligung, om
25. April 1323.

Nos Albertus, dei gracia Halberftadenfis Ecclefie Epifcopus, Recognofcimus tenore
préefencium publice proteflantes, Quod libertatem FEecclefie Stendalienfis illelam et intactam in. omnibus
fuis ‘claufulis ‘et -articulis: exempeionis coiufcunque irrefragabiliter volumus perpetuo conferuare, Grates
vheres cum inclinacione attenta reddentes, Quod predicta Ecclefia nobis quibusdam peeunie beneficiis
non ex Jure obligationis, fed ex mera liberalitate fua, dignata eft nobis in neceflitatibus noftris gratuite
fubuenire, Nolentes fepedictam Eeclefiam - huiufmodi fupplicacionibus fubuencionum amplius honerare,
fed' memoratam Ecclefiam in omnibus fuis cafibus, quando quomodo et quociens nos racionabiliter
requififos habuerit, decreuimus efficaciter promouere, Datum halberftat Anno domini- Millefimo
CCCe, XXII®, In die Marci ewangelifte. - In quorum etiam euidendiciam figillam noftram duximus
prefentibus apponendum.

CITL,  Marfgraf Cudwig genehmigt die von SHenning Schadewadhtens Sihuen vorgenommene
Crridhtung des Altars der h. drei Magier in der Dombivche, am 21. Jan. 1324,

Lodewicus, Dei gracia Brandenburgenflis et Lufacie Marchio, — cum difereti
inwenes Nati Henningi Schadewachten bone memorie {piritu ducti ex alto, thefaurizare fibi vo-
lentes thefaurum in celo, Altare quoddam in Ecclefia Sancti Nicolai in Ciuitate nofira Stendal in
honorem Sanctorum trium Magorum de concenfu expreffo Dyocefani fundarint, Ipfumque Sex Choris
duri frumenti, quorum quatuor fiti funt in Magna Swartelofe Et in Vngeling quindecim modii
{iliginis,  nouem modii tritici, XI, modii ordei, XL modii avene, et feptem folidi denariorum brand,
follempni donatione dotarint, in remedium falubre anime dicti Henningi patris eorum, atque [alutem ani-
marum fuarum et fuccefforum fuornm, Nos huins factum, coram omnipotentis oculis acceplabile decer-
nentes ac approbantes, prefentibus literis publice profitemur, quod expreffa et follempni donatione de-
dimus et prefentibus donamus propriefatem omnimodam fuper dietis fex choris feu frufiis altari pre-
dicto perpetualiter attinendam, — Pro hac nichilominus nofira  domnatione dieti Juuenes niobis dederunt
complete Viginti Mareas argenti brand, de quibus ipfos fatemur prefentibus literis abfolutos, Teftes
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quoque ad hoc vocati, et rogati fpecialiter funt, fpectabilis Vir Dominus Bertoldus Comes de
hennenberg, Nobilis Vir Hinricus Comes de Swartzebhorch, noftri confanguinei: Honorabiles
Viri, Segerus Prepofitws Stendalgenfis, nofire curie Prothonotarius, Gherardus de Ker-
cowe, Bertoldus de Buzt et Rokez, Milites noftri cum aliis fide dignis. - In premifforum om-
nium et fingulorum lucidum teftimonium, noftrum [figillum prefentibus de noftra certa feientia eft ap-
penfum, Datum Stendal, in noftra Prefentia, Anno Domini M®. CCC°, XXHII®. die fancte Agnetis,
per manum Hermanni de Luchowe.

CIV. Ritter Heinrich von Nofety {hentt dem Marienaltar in der Domfivdhe Hebungen ous
Burgfial, im Jahre 1324.

—e¢go hynricus de Roktze, miles, de confenfu vxoris mee et logitimorum heredum meorum,
in’ honorem fanete trinifatis Ecclefie fancti Nyecolay jn Stendal XXINI®, (o). den. brand. hereditarios,
fitos in villa borftel, ju curia fcilicet frankonis de manfis, qui mei fuerunt, vnum talentum) jn curia
pulemans de Cauel lignorum et ‘de pratis 11l folidos, ad peragendum feftum predicte gloriofiffime
trinitatis follempniter, jn pullando, organizando, cantando et jlluminando, fieut in die pafche, duxilibere
erogandos, jta fane quod fingulis annis predicti folidi in dominica quali modo geniti vicario altaris
fancte Marie perpetuo in eadem Ecclelia perfoluentur, Et ipfe quolibet anno fie diftribuet, Quod: duo-
decim folidos dabit Canonicis in choro prefentialiter exiftentibus fub haec forma, quod de folidis duo-
decim tantum habebit” habens mediam prebendam, ficut jntegram habens, Magiltro feolarutn: vmum foli-
dum; dominis vero vicariis in-camera quinque folidi dabuntur, Domino Thefaurario pro- illumiinatura
vnus folidus, Cuftodi pro pulfacione vnus folidus, Org

anifte fex denarii, Calcaniibus organa fex denarii
et predicto perpetuo vicario Tres [olidi, Qui lingulis annis in fefto Trinitatis fepedictos XXFir,
folidos difiribuet, fecundum. formam jam literaliter pretaxatam.  Pro quibus tribus folidis per predictum
vicarium, affumptis fibi duobus facerdotibus et fex feolaribus  anniuerfarins patris et matris mee et mei
et vxoris mee annis fingulis dominica qualimodo geniti de uefpere in vigiliis et fequenti die in miflis
pro defunctis follempniter peragetur, In quorum euidenciam figillum meum vna cum figillo capituli
Stendalienfis Ecclefie duxi prefentibus apponendum. Teftes huius facti funt honorabilés viri
Jacob de fluden, Cryltyan kynt, Gylo et Wyneko de fchadewachten, Johannes Ger-
dangi, Conradus hydden et Gotlehalkus, feabini jo ftendal. Datumr anno domini MP®,
CCCe. XXIIe.

CV. Die von Liiderity eatlaffen Hebungen ves Domftifts im Dovfe Budhholb ihrer Geridhts-
Obrigfeit, im Jahre 1324,

—nos Conradus uidelicet et arnoldus dicti de luderitz, duo frufta jo villa bukholf, jn
caria Bernardi medium chorum filiginis et medinm ordei pro vno frufto, jn curia heynekini feulteti
XVIL modios [iliginis et ordei, jn curia heynkini de dalym tres modiof liliginis et tres ordei pro
fecundo frufto, a noftra juridicione juriditarie abfoluiffe coram feulteto et rulticis dicte uille bukholt
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